

BID TABULATION**IFB 16-34-HFP-02 - Due Date: 6/2/2016****Cochise County Procurement Department**

Company Name: Arizona Culvert Company – Casa Grande, AZ						
Bid Item	Description	Unit Price (each)		Bid Item	Description	Unit Price (each)
1	18" Round CMP	\$17.57 per foot		16	30" Arched End	\$169.83
2	18" Arched CMP	\$19.37 per foot		17	30" Round Band	\$20.34
3	18" Round End	\$77.72		18	30" Arched Band	\$20.34
4	18" Arched End	\$70.71		19	36" Round CMP	\$34.78 per foot
5	18" Round Band	\$14.74		20	36" Arched CMP	\$38.38 per foot
6	18" Arched Band	\$14.74		21	36" Round End	\$324.26
7	24" Round CMP	\$23.28 per foot		22	36" Arched End	\$268.63
8	24" Arched CMP	\$25.68 per foot		23	36" Round Band	\$23.95
9	24" Round End	\$116.01		24	36" Arched Band	\$23.95
10	24" Arched End	\$101.36		25	72" Round CMP	\$84.10 per foot
11	24" Round Band	\$16.89		26	72" Arched CMP	\$91.30 per foot
12	24" Arched Band	\$16.89		27	72" Round End	\$1,587.27
13	30" Round CMP	\$29.02 per foot		28	72" Arched End	\$1,921.66
14	30" Arched CMP	\$32.02 per foot		29	72" Round Band	\$49.68
15	30" Round End	\$211.74		30	72" Arched Band	\$49.68

BID TABULATION**IFB 16-34-HFP-02 - Due Date: 6/2/2016****Cochise County Procurement Department****Company Name: Contech Construction Products, Inc. – Tucson, Arizona**

Bid Item	Description	Unit Price (each)		Bid Item	Description	Unit Price (each)
1	18" Round CMP	\$285.60 (20 footer)		16	30" Arched End	\$236.80
2	18" Arched CMP	\$301.00 (20 footer)		17	30" Round Band	\$24.48
3	18" Round End	\$110.00		18	30" Arched Band	\$25.76
4	18" Arched End	\$118.00		19	36" Round CMP	\$667.40 (20 footer)
5	18" Round Band	\$15.30		20	36" Arched CMP	\$701.47 (20 footer)
6	18" Arched Band	\$15.75		21	36" Round End	\$305.00
7	24" Round CMP	\$448.80 (20 footer)		22	36" Arched End	\$321.00
8	24" Arched CMP	\$472.42 (20 footer)		23	36" Round Band	\$29.58
9	24" Round End	\$145.00		24	36" Arched Band	\$31.13
10	24" Arched End	\$152.60		25	72" Round CMP	\$1,496.00 (20 footer)
11	24" Round Band	\$19.38		26	72" Arched CMP	\$1,662.22 (20 footer)
12	24" Arched Band	\$20.40		27	72" Round End	\$1,787.56
13	30" Round CMP	\$557.60 (20 footer)		28	72" Arched End	\$1,921.66
14	30" Arched CMP	\$586.94 (20 footer)		29	72" Round Band	\$78.44
15	30" Round End	\$225.00		30	72" Arched Band	\$82.56

FREIGHT (Full Truck Load) \$695.00/truckload